Jelen közszolgáltatási szerződés 2.2 pont szerinti hasznos kilométerkibocsátás 
figyelembevételével a jelen közszolgáltatási szerződésnek a 3.1 pontban rögzített 
kezdő időpontjától a felek az egy hasznos kilométerre vetített indokolt költség 
(továbbiakban: kilométer díj) mértékét – a pályázatban foglaltak alapján – 1076 
Ft/km (azaz: egyezerhetvenhat forint/kilométer) összegben határozzák meg. 
Szolgáltató tudomásul veszi, hogy ezen összeg magában foglalja a vasúti és közúti 
személyszállítási közszolgáltatásról, valamint az 1191/69/EGK és az 1107/70/EGK 
tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 1370/2007/EK rendelet 4.

[...]

számított 15 napon belül átutalással köteles teljesíteni a Szolgáltató 
bankszámlájára. 

11.1.5. Felek az e pontban feltüntetett hasznos kilométer díj szerződés alatti változásáról 

az alábbiakban állapodnak meg:  
A feladatellátáshoz kapcsolódó kilométer díj 70%-a, értékben kifejezve 
kilométerenként  753 Ft, azaz hétszázötvenhárom forint. A díj ezen része 2026. 
évtől a tárgyévet megelőző év KSH által közzétett fogyasztói árindex mértékével 
korrigálásra kerül, a tárgyév január 1. napjától hatályosan. 
A díj 30%-a, értékben kifejezve kilométerenként 323 Ft, azaz 
háromszázhuszonhárom forint. A díj ezen részét 2025. április 01-jétől 
negyedévente az üzemanyag árának változása alapján kell megállapítani az 
alábbiak szerint: 

Az üzemanyag árának megállapítására a NAV által közölt gázolaj árának alakulása 
(https://nav.gov.hu/ugyfeliranytu/uzemanyag/) az irányadó.  Kiinduló 
üzemanyagárként Felek a NAV által közölt, 2024. év december havi 612 Ft/liter, 
azaz literenként hatszáztizenkettő forint összeget tekintik bázisként. 
Szolgáltató negyedévente 1 db veszteségtérítési igénybejelentő kiállítására 

jogosult. 

11.2. Az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a Szolgáltató közszolgáltatási feladatainak 

teljesítésével együtt járó költségeinek, méltányos nyereségének a díjbevétellel,